

Årsredovisning

Footprint Partners AB

556926-1026

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Sjöström
2024-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Footprint Partners AB tillhandahåller företagsekonomisk rådgivning samt därmed förenlig verksamhet. Bolagets tjänster inkluderar nulägesanalys, strategiutveckling, implementeringsstöd samt kompetensutveckling. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Tulemarken Invest AB (556980-9840). Företaget har sitt säte i Sundbyberg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 997	1 383	1 810	1 462
Resultat efter finansiella poster	755	583	1 111	789
Soliditet %	77	72	82	81

Med en ökad ordergång har nettoomsättningen ökat med mer än 30%.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	22	664 688
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-664 000	
- Balanseras i ny räkning		664 688	-664 688
- Årets resultat			663 230
- Belopp vid årets utgång	50 000	710	663 230

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	710
Årets resultat	663 230
<i>Summa</i>	<i>663 940</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	343 940
<i>Summa</i>	<i>663 940</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 996 915	1 383 275
Övriga rörelseintäkter	0	6 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 996 915	1 390 013
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-251 577	-3 932
Övriga externa kostnader	-11 026	-61 476
Personalkostnader	2 -1 016 796	-784 126
Summa rörelsekostnader	-1 279 399	-849 534
Rörelseresultat	717 516	540 479
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37 220	42 947
Räntekostnader och liknande resultatposter	-134	-343
Summa finansiella poster	37 086	42 604
Resultat efter finansiella poster	754 602	583 083
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	100 282	264 749
Summa bokslutsdispositioner	100 282	264 749
Resultat före skatt	854 884	847 832
Skatter		
Skatt på årets resultat	-191 654	-183 144
Årets resultat	663 230	664 688

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	1 735 871	835 871
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 735 871</i>	<i>835 871</i>
Summa anläggningstillgångar	1 735 871	835 871
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	458 676
Övriga fordringar	117 538	19
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 071	1 955
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>119 609</i>	<i>460 650</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 467 514	2 397 431
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 467 514</i>	<i>2 397 431</i>
Summa omsättningstillgångar	1 587 123	2 858 081
SUMMA TILLGÅNGAR	3 322 994	3 693 952

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	710	22
Årets resultat	663 230	664 688
<i>Summa fritt eget kapital</i>	663 940	664 710
Summa eget kapital	713 940	714 710
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 343 711	2 443 993
Summa obeskattade reserver	2 343 711	2 443 993
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 326	3 973
Skatteskulder	150 956	134 387
Övriga skulder	72 839	233 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 222	163 687
Summa kortfristiga skulder	265 343	535 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 322 994	3 693 952

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

UNDERSKRIFTER

Sundbyberg

Jesper Sjöström

Jesper Sjöström

2024-06-30